
LINIA

73 trasa: Zbrodzie - Nowa Wieś Wrocławska - Bliż - Sadków
D

N
I 

R
O

B
O

C
Z

E
 

S S 

Zabrodzie 07:10 09:10

Cesarzowice
boisko 07:20 09:20

Jaszkotle 
I I

Gądów 
świetlica 07:22 09:22

Gądów 
II 07:24 09:24

Nowa Wieś Wrocławska 
pętla 07:26 09:26

Nowa Wieś Wrocławska -
ul. Relaksowa 07:30 09:30

Bliż
07:36 09:36

Baranowice
07:38 09:38

Sadków 
Szkoła Podstawowa 07:43 09:43

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

S-kursuje w dni nauki szkolne z opieką

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
Ul. Spółdzielcza 19
55-080 Kąty Wrocławskie
Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com



LINIA

73 trasa: Sadków - Sadowice -  Bliż - Nowa Wieś Wrocławska - Gądów - Jaszkotle
D

N
I 

R
O

B
O

C
Z

E
 

S S S S S 

Sadków Szkoła Podstawowa 12:50 13:50 14:40 15:30 16:30

Sadków 12:51 13:51 14:41 15:31 16:31

Sadowice Stacja Kolejowa 12:53 13:53 14:43 15:33 16:33

Sadowice Nowe Osiedle 12:55 13:55 14:45 15:35 16:35

Sadowice Kolejowa 12:56 13:56 14:46 15:36 16:36

Sadowice Nowe Osiedle 12:57 13:57 14:47 15:37 16:37

Sadowice Truskawkowa 12:58 13:58 14:48 15:38 16:38

Sadowice Stacja Kolejowa 13:00 14:00 14:50 15:40 16:40

Sadków 13:02 14:02 14:52 15:42 16:42

Baranowice 13:07 14:07 14:57 15:47 16:47

Bliż 13:09 14:09 14:59 15:49 16:49

Nowa Wieś 

Wrocławska
ul. Relaksowa 13:15 14:15 15:05 15:55 16:55

Nowa Wieś 

Wrocławska
pętla 13:16 14:16 15:06 15:56 16:56

Gądów
II 13:18 14:18 15:08 15:58 16:58

Gądów 
świetlica 13:19 14:19 15:09 15:59 16:59

Jaszkotle 13:21 14:21 15:11 16:01 17:01

Sadków
Szkoła podstawowa 13:27 14:27 15:17 16:07 17:07

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

S-kursuje w dni nauki szkolne z opieką

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
Ul. Spółdzielcza 19
55-080 Kąty Wrocławskie
Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com


	Slajd 1
	Slajd 2

